
                                                                                                

                                                       ROSILENE TONATTO SPAZZINI – EPP 

RUA FREDERICO OZANAN, N°83, BAIRRO LINHO, ERECHIM/RS, CEP 99704-482 

CNPJ: 07.045.994/0001-01   IE: 039/0127574   FONE (54) 3321-8323 

E-MAIL: licitacoesproty@hotmail.com 

  

PROPOSTA 
PREGÃO ELETRÔNICO 40/2022 

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE 
  

Razão Social: ROSILENE TONATTO SPAZZINI – EPP 
Nome Fantasia: PROTY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 
CNPJ: 07.045.994/0001-01     IE: 039/0127574                 IM: 32063 
Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83, LINHO, ERECHIM /RS, CEP 99704-482 
Representante legal: ROSILENE TONATTO SPAZZINI CPF: 671.323.080-68 RG: 
6055659228SJS/RS 
EMAIL: licitacoesproty@hotmail.com  

ITEM QUA
NT. 

DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA VALOR 
UNIT. 

VALOR TOTAL 

2 9 JALECO MASCULINO manga longa em tecido gabardini 
nacional na cor branca proporcionando um ótimo caimento, 
com gola tradicional ou gola padre, podendo ou não ser de 
punho. Com nome e função bordado no canto superior direito 
com a letra na cor preta na dimensão de 7cmx3cm. Na manga 
direita Brasão da prefeitura municipal de Nova Esperança do 
Sudoeste, bordado nas dimensões 7cmx7cm.Na manga 
esquerda o LOGOdo PRO VIGIA nas dimensões 7cmx7cm. Na 
parte frontal 2 bolsos inferiores frontais 18L X 20C, 
fechamento com botões e cinta nas costas. Tamanho a ser 
informado no momento do pedido. 

proty R$ 123,50 R$ 1.111,50 

5 35 ENFERMAGEM - CALÇA FEMININA Calça feminina na cor AZUL 
MARINHO, com fechamento de elástico e cordão de ajuste 
com dois bolsos frontais, em tecido gabardini 64% e poliéster 
36%. Tamanho a ser informado no momento do pedido. 

proty R$ 92,50 R$ 3.237,50 

6 9 ENFERMAGEM - CALÇA MASCULINA Calça masculina na cor 
AZUL MARINHO, com fechamento de elástico e cordão de 
ajuste com dois bolsos frontais, em tecido gabardini 64% e 
poliéster 36%. Tamanho a ser informado no momento do 
pedido. 

proty R$ 92,50 R$ 832,50 

8 6 COZINHA - CALÇA FEMININA Calça feminina na cor SALMÃO 
com fechamento de elástico e cordão de ajuste com dois 
bolsos frontais, em tecido gabardini 64% e poliéster 36%. 
Tamanho a ser informado no momento do pedido. 

proty R$ 91,50 R$ 549,00 

12 40 CAMISA (MOTORISTAS)/ ADMINISTRATIVO Camisa gola polo 
manga curta, na cor AZUL MARINHO com 2 botões em tecido 
53% de algodão e 47% poliéster com 1 bolso frontal esquerdo. 
Logo do PRO VIGIA na manga esquerda e logo do município 
na manga direita. Nome e função bordado no canto superior 
direito. Tamanho a ser informado no momento do pedido. 

proty R$ 65,00 R$ 2.600,00 

mailto:licitacoesproty@hotmail.com


                                                                                                

                                                       ROSILENE TONATTO SPAZZINI – EPP 

RUA FREDERICO OZANAN, N°83, BAIRRO LINHO, ERECHIM/RS, CEP 99704-482 

CNPJ: 07.045.994/0001-01   IE: 039/0127574   FONE (54) 3321-8323 

E-MAIL: licitacoesproty@hotmail.com 

  

TOTAL R$ 8.330,50 
Valor total: oito mil trezentos e trinta reais, com cinquenta centavos. 

A Sra. Rosilene Tonatto Spazzini, representante legal da empresa, declara para os devidos fins 
que nos preços acima estão inclusas todas as despesas com materiais, fretes, tributos e demais 
encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto do referido Pregão. Declara que a 
empresa atende aos requisitos do artigo 3° da Lei Complementar n° 123/2006 (Micro Empresa 
– ME / Empresa de Pequeno Porte – EPP), em campo próprio do sistema para fazer jus aos 
benefícios previstos na referida lei; Declara ainda que esta ciente do local de entrega da 
mercadoria e todos encargos. 
Entrega: CONFORME EDITAL 
Validade: 60 DIAS CONFORME EDITAL 
Pagamento: CONFORME EDITAL 
Informações Bancárias: BANCO SICREDI 748, AG 0217, C/C 453757 
Demais prerrogativas conforme Edital 
 

Erechim, 20 de junho de 2022. 

 

 

 

__________________________ 

ROSILENE TONATTO SPAZZINI 


		2022-06-20T09:22:41-0300
	ROSILENE TONATTO SPAZZINI:67132308068
	Eu sou o autor deste documento




